43"מדע וטכנולוגיה לכל", גיליון מס' 17, תשע"ז, 2017

ביקור מרתק בטכנודע בגבעת אולגה
אפרת קמפינסקי מורה ומדריכה באולפנת נווה שרה הרצוג

בבוקר בהיר יצאנו מאזור המרכז תלמידות כיתת מוט"ב לסיור לימודי בטכנודע בגבעת אולגה. הטכנודע הוא

מוזיאון מדע לא גדול, הממוקם בשכונת גבעת אולגה סמוך לכביש החוף. הגענו בקלות וברוגע, והתקבלנו